THC Dark

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

70 %

Alus su prieskoniais, Zolelémis ar darzovémis
Varliamushys

2012-01-03 10:40:49

2012-01-05 16:50:53

1.048

1.012

4.7 %

25

48

0.51 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas
Karamelinis Malltosa
Skrudintas mieZiy salyklas
Cukranendriy cukrus

Apyniai

Pavadinimas

Magnum

Skrudintos kanapiy séklos
Tradition (German)
Skrudintos kanapiy séklos

Mielés

Pavadinimas

Paskirtis

Safale US-05(56) antros generacijos

2025-04-30

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 5.000
240.2 0.300
1281.0 0.200
0.0 0.150
5.650
AA (%)

14.5 20.4

0.0 0.0

4.5 4.2

0.0 0.0

15
80
20
20
135

Kiekis (%)
88.5

5.3

3.5

2.7

Laikas
60
60
15
15

Kiekis (g)
60.0
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